[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ

от  01.08.2014   №
р.п. Верх-Нейвинский
О согласовании проекта указа Губернатора Свердловской области
«О внесении изменений в предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях в Свердловской области на период с 01 июля 2014 года по 2018 год, утвержденные Указом Губернатора Свердловской области от 30.04.2014 № 232-УГ»
           На основании пунктов 46, 47, 50 Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги Российской Федерации», статьи 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», письма Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 01.08.2014 № 31-01-81/990, в целях реализации производственных программ предприятия ГУП СО «Облкоммунэнерго», направленных на повышение надежности и качества оказываемых населению коммунальных услуг и установления экономически обоснованных тарифов на ресурсы, приобретаемые в целях оказания коммунальных услуг,

Дума городского округа Верх-Нейвинский

РЕШИЛА:

1. Согласовать проект указа Губернатора Свердловской области «О внесении изменений в предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях в Свердловской области на период с 01 июля 2014 года по 2018 год, утвержденные Указом Губернатора Свердловской области от 30.04.2014 № 232-УГ».
2. Направить данное решение в адрес Региональной энергетической комиссии Свердловской области.
3. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.
Глава городского округа

Е.С. Плохих
_1221282533.bin